Processo Licitatório nº D 040001/2020

Objeto........................:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  DE  EXPEDIENTE

Contratado.................:  ANTONIETA
M E D E I R O S  E  C I A  L T D A ,  C N P J :
08.284.630/0001-47, com o valor total de R$
7.545,90  (sete mil,  quinhentos e quarenta e
cinco reais e noventa centavos).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da
Lei nº  8.666/93 e suas alterações posteriores.

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2020
At i v idade  0101 .010310001 .2 .001
Manut_Serviços_Administrativo  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material

[...]

04000001/20      

Processo Licitatório nº D 040001/2020

Objeto........................:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  DE  EXPEDIENTE

Contratado.................:  ANTONIETA
MEDEIROS  E  CIA  LTDA,  CNPJ:  CNPJ,
02.288.268/0001-04, com o valor total de R$
5.982,90  (cinco  mil,  novecentos  e  oitenta  e
dois reais e noventa centavos).

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2020
At i v idade  0101 .010310001 .2 .001
Manut_Serviços_Administrativo  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de  consumo,  Subelemento  3.3.90.30.16,  no
valor de R$ 5.982,90

[...]

VALOR: O valor referente ao aditamento de redução será da ordem de 7,69 %
(Sete vírgula sessenta e nove por cento), passando para o valor de 4,56
(quatro reais e cinquenta e seis centavos), por litro, totalizando uma redução
ao contrato no valor de R$ 1.126,12 (Hum mil, cento e vinte e seis reais e
doze centavos)  dentro dos limites estabelecidos pela clausula Sétima do
contrato e pelo artigo 65, inciso II, alínea d, da lei nº.8.666/93

Macau/RN, 27 de abril de 2020

.

ASSINATURAS     

Maria Dyana Silva de Lira – Pela Contratante

[...]

consumo para esta casa legislativa, com tempo de vigência do contrato a
partir de sua assinatura até 31 de dezembro de 2020, aos preços do mapa
comparativo  deste  procedimento,  por  cada  produto  (unidade  e  total),
totalizando a importância de R$ 4.407,50 (quatro mil, quatrocentos e sete
reais  e  cinquenta  centavos)  a  ANTÔNIO  PAULO  DE  SOUTO,  CNPJ  nº
08.578.403/0001-24, oportunidade em que comunico ao Exmo. Sr.  JOSUÉ
JOSEDEC DE MOURA, Presidente da Câmara, do presente termo, para que
proceda, se de acordo, a devida ratificação;

[...]

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ouro Branco/RN

CONTRATADA: ANTÔNIO PAULO DE SOUTO, CNPJ nº 08.578.403/0001-24

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de
higiene, limpeza, descartáveis e consumo.

VALOR  TOTAL:  R$  4.407,50  (quatro  mil,  quatrocentos  e  sete  reais  e
cinquenta centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  As  despesas  decorrentes  da  execução  do
contrato,  correrão  à  conta  dos  recursos  orçamentários  oriundos  do
orçamento  de  2020  –  Recursos  Próprios,  no  elemento  de  despesa
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

[...]

CONSISTE  na  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de
serviços de planejamento, confecção, manutenção e atualização da página
eletrônica (site),  alimentação do Portal  da Transparência e marketing da
Câmara Municipal de Vereadores de Senador Elói de Souza/RN, no exercício
de 2020, no importe de R$9.450,00 (nove mil,  quatrocentos e cinquenta
reais).

Senador Elói de Souza/RN, 09 de abril de 2020

Edniris Costa de Aquino Araújo

Presidente da Câmara

Senador Elói de Souza/RN

Publicado por: Edniris Costa de Aquino Araújo
Código Identificador: 85608541

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE SOUZA